

6th November 2020

BSE Limited
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block "G" Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and Half Year ended 30th September 2020

The Board of Directors at its Meeting held on 4th November 2020 has inter alia, approved the Unaudited Standalone and Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2020.

The said Unaudited Consolidated Financial Results in the prescribed format were published in the Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on 6th November 2020. A copy of the results published is attached herewith. These are also being made available on the website of the Company at www.nelco.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
NELCO Limited



Girish V. Kirkinde
Company Secretary & Head legal

Encl: As above.

Sr. No.		Particulars	3 Months ended	Preceding	Corresponding	6 Months ended	6 Months ended	Previous
			30.09.2020	3 Months ended	3 Months ended	30.09.2020	30.09.2019	Year ended
			Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
(Rs. in Lakhs)								
1	Total Income	5,414	5,032	5,463	10,446	10,373	22,252	
2	Net Profit before Tax	309	249	303	558	751	2,026	
3	Net Profit after Tax	222	184	153	406	491	1,438	
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	232	177	153	409	457	1,407	
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	
6	Other Equity						4,307	
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) -(Basic and Diluted)	0.97	0.81	0.67	1.78	2.15	6.30	
Notes -								
1 The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to								
(i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :								
(a) Integrated Security and Surveillance Solution ("ISSS") business and								
(b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and								
(ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme). The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ("NCLT") on November 2, 2018 and approval from Department of Telecommunications (DoT) is awaited. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results of the Company along with its wholly owned subsidiaries.								
2 NCLT approved the Proposed Scheme on November 2, 2018. As per the NCLT Order, this Scheme is effective only on receiving the written approval from the Department of Telecommunications (DoT) for transfer of licenses. The NCLT Order required the Company to file the Order with the Registrar of Companies (RoC) within 30 days. Upon filing, RoC updated the records to reflect the Scheme as effective and TNSL as "amalgamated" even though DoT approval is awaited. Based on legal advice, the Company has approached NCLT to direct the RoC to amend their records to reinstate TNSL to its earlier status and cancel the effect of the scheme with immediate effect. The decision of NCLT is awaited. Pending necessary approvals, the Scheme has not been given effect to in the financial results for the for the quarter and half year ended September 30, 2020. In addition to standalone financial results the board of directors has also approved the consolidated financial results of the Group wherein the results of TNSL are included in the consolidated financial results.								
3 During the year ended March 31, 2020, the Company sold investments in Nelito Systems Limited (associate company), which was classified as assets held for sale in the previous year. The resultant gain on sale of investments has been disclosed as an exceptional item in the financial results of quarter ended June 30, 2019 and year ended March 31, 2020.								
4 The Company and its subsidiaries ("the Group") has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these interim financial results. The Group continued to provide VSAT connectivity and maintenance services and VSAT equipment on lease, however the deployment of new VSATs was lower than previous year due to slower economic revival across various sectors and restrictions in movement. Considering the revival of economic activity in the current quarter, improvement in customer order flow and based on the information available, the management has evaluated and considered the possible impact of the aforesaid situation on the business of the Group, including adjustment to the financial results. Considering the above and Group's current financial position there is no material uncertainty on the Group's ability to do business as a going concern and there are no impairment indicators for any of the assets of the Group. The Group continues to monitor any material changes to future economic conditions and they may be different from the estimates made as on the date of the financial results.								
5 As a part of transition to Goods and Services Tax (GST) in June 2017, the Company and its subsidiary carried forward the Cenvat/Service tax/Sales tax input credit balance for future set-off against GST payable aggregating to Rs. 116 Lakhs. However, due to technical glitch on the GSTN portal, the Company and its subsidiary could not file the Tran 1 Form within the prescribed period including the extended filing period. The Company and its subsidiary filed a writ petition in the Hon'ble High Court of Bombay for allowing the carry forward of the input credit balances. However, vide its order dated March 20, 2020, the petition was dismissed and the claim of the Company was disallowed. With respect to its subsidiary, the petition is pending for hearing with the Hon'ble High Court of Bombay. In view of the multiple judgements by various High Courts in India on this matter which supports the Company's claim and based on the advice received from independent legal counsel, the Company expects to recover this input credit balance. The Company has filed Special Leave Petition in Hon'ble Supreme Court and which has been admitted by Supreme Court. In view of this, no provision has been made in the books of account against the recoverability of these balances.								
6	Standalone Financial details	3 Months ended	Preceding	Corresponding	6 Months ended	6 Months ended	Previous	
		30.09.2020	3 Months ended	3 Months ended	30.09.2020	30.09.2019	Year ended	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
	Income from Continuing Operations	922	931	919	1,853	1,837	3,833	
	Profit before Tax -							
	Continuing and Discontinued Operations	230	56	475	286	1,294	1,793	
	Profit after Tax -							
	Continuing and Discontinued Operations	162	29	308	191	994	1,368	
	Total Comprehensive Income -							
	Continuing and Discontinued Operations	172	22	308	194	960	1,337	
For Nelco Limited Sd/- R.R.Bhinge Chairman DIN : 00036557								
Place : Mumbai								
Date : November 04, 2020								

सकाळ



नेल्को लिमिटेड

CIN No. L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल-६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, एमआयडीसी, म्हापे, नवी मुंबई- ४०० ७१०

दूरध्वनी : +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१०० फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६७९१८७८७ संकेतस्थळ : www.nelco.in

ई-मेल आयडी : services@nelco.in

३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी आर्थिक परिणामांचे एकत्रित सा

अ. क्र.	तपशील	(रुपये लाखांमध्ये)					
		३०-०९-२०२० तिमाही अखेर	३०-०६-२०२० मागील तिमाही अखेर	३०-०९-२०१९ संबंधित तिमाही अखेर	३०-०९-२०२० सहामाही अखेर	३०-०९-२०१९ सहामाही अखेर	३१-०३-२०२० मागील वर्षा अखेर
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	एकूण उत्पन्न	५,४१४	५,०३२	५,४६३	१०,४४६	१०,३७३	२२,२५२
२	करपूर्व निव्वळ नफा	३०९	२४९	३०३	५५८	७५१	२,०२६
३	करानंतरचा निव्वळ नफा	२२२	१८४	१५३	४०६	४९१	१,४३८
४	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	२३२	१७७	१५३	४०९	४५७	१,४०७
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	इतर इक्विटी						४,३०७
७	प्रतिभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी) (बेसिक आणि डिव्द्युटेड)	०.९७	०.८१	०.६७	१.७८	२.१५	६.३०

सूचना :

- संचालक मंडळाच्या मंजूरीबाबत स्टॉक एक्सचेंजला १ सप्टेंबर २०१७ रोजी कंपनीच्या पत्राद्वारे सूचित करण्यात आलेले आहे.
 - संबंधित आधारवार स्लॉम सेलच्या मार्गाने हस्तांतरण, त्यांच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांच्या लम्पसम विचारार्थ, नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लि. (NNPL) खालीलपैकी :
 - अंतर्गत सुरक्षा आणि सर्व्हिलन्स सॉल्युशन (ISSS) व्यवसाय आणि
 - नेटवर्क व्यवस्थापनाच्या संबंधित सेवा आणि अती लहान अपेचे टर्मिनल्स (VSAT) हाईवेअर व्यवसाय, प्रोजेक्ट मॅनेजमेंट, पायाभूत सेवा, सॉल्यूटिव्ह डेव्हलपमेंट प्रणालीसाठी टर्नकि सॉल्युशन, आणि टायटनेट सर्व्हिसेस लि. (TNSL) पेक्षा इतर ग्राहकांना सेवा आणि सहकारण ; आणि
 - एकत्रीकरण (प्रस्तावित योजना) आणि तरतुदीच्या योजनेच्या एकत्रीत योजनेद्वारे कंपनीसह टोएनएसएलचे एकत्रीकरण. प्रस्तावित योजनेस २ नोव्हेंबर २०१८ रोजी नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनलद्वारे (NCLT) मान्यता देण्यात आलेली आहे आणि टेलिकम्युनिकेशन विभागाची (DoT) मान्यता प्रतीक्षेत आहे. त्यापासून त्यांच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यासह कंपनीच्या एकत्रित आर्थिक परिणामावर ही अंमलबजावणी झाली नाही, त्यांच्या दोन संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्या आणि कंपनी दरम्यान (होलिडिंग कंपनी) वरील पुनर्रचना आहे.
- एनसीएलटी यांनी २ नोव्हेंबर २०१८ रोजी प्रस्तावित योजनेस मंजुरी दिली आहे. एनसीएलटी यांच्या आदेशानुसार, परवान्याच्या हस्तांतरणासाठी टेलिकम्युनिकेशनच्या (DoT) विभागाकडून लेखी मान्यता मिळाल्यानंतरच या योजनेची अंमलबजावणी होईल. ३० दिवसांमध्ये कंपनीच्या निबंधकासह (RoC) एनसीएलटीचा आदेश दाखल करण्यासाठी कंपनीस आवश्यक आहे. दाखल केल्यावर, RoC योजनेचा रिफ्लेक्ट करण्यासाठीचे रेकॉर्ड परिणामकारक होतील आणि टोएनएसएलचे एकत्रीकरण होईल जरी DoT ची मान्यता प्रतिक्षेत असली तरीही. कायदेशीर सल्ल्याच्या आधारावर, त्वरित परिणामासह योजनेचे परिणाम रद्द आणि टोएनएसएलचे अलिकडिल स्टेटस अरआरॉकडे सुधारणेसह पुनर्रथापित होतील. कंपनीने एनसीएलटीकडे प्रत्यक्ष संपर्क साधला आहे. एनसीएलटी यांचा निर्णय प्रतीक्षेत आहे. प्रलंबित आवश्यक मंजूरी, ३० सप्टेंबर २०२० तिमाही आणि सहामाही अखेरसाठी आर्थिक परिणामांमध्ये योजनेचे परिणाम दिसणार नाहीत. एकत्रित आर्थिक परिणामांमध्ये टोएनएसएलच्या समावेशासह परिणाम गृहपत्त्या एकत्रीत आर्थिक परिणामांच्या मंजूरीसह संचालक मंडळाचे स्वतंत्र आर्थिक परिणाम आहेत.
- ३१ मार्च २०२० वर्षाअखेर दरम्यान, निल्टो सिस्टिम लिमिटेडमधील (सहयोगी कंपनी) गुंतवणूक कंपनीने विकली आहे, जिचे मागील वर्षांमध्ये विक्रीसाठीच्या मालमतेचे वार्गीकरण करण्यात आलेले होते. ३१ मार्च २०२० वर्षाअखेर आणि ३० जून २०२० तिमाहीअखेर आर्थिक परिणामांमध्ये अपवादामुळे आयटम परिणामां उघड गुंतवणुकीच्या विक्रीवरच्या लाभाचे आहेत.
- कंपनी व त्याच्या सहाय्यक कंपन्यांनी (गृप) अंतरिम आर्थिक परिणाम तयार करताना कोविड -१ पासून होणाऱ्या सहाय्यक परिणामांवर विचार केला आहे. गटाने करारावर व्हीसेट केनेक्टिव्हिटी आणि देखभाल सेवा आणि व्हीसेट उपकरणे प्रदान करणे सुरू ठेवले आहे, तथापि मागील वर्षांच्या तुलनेत नवीन व्हीसेट कमी होते ज्यामुळे विविध क्षेत्रांमधील ह्यूमरू आर्थिक पुनर्रजवण आणि हालचालीवरील निबंधाच्या पुनर्रजवणचा विचार करता तिमाहीत आर्थिक व्यवहार, ग्राहकांच्या आदेशामध्ये सुधारणा आणि उपलब्ध माहितीच्या आधारे व्यवस्थापनाचे मूल्यांकन केले आहे आणि उपरोक्त परिस्थितीचा सहाय्यक परिणाम गृहपत्त्या व्यवसायावर होणाऱ्या आर्थिक विचारात समाविष्ट करण्यासह विचार केला. वरील बाबींचा विचार करता आणि गटाची सध्याची आर्थिक स्थिती गृहपत्त्या चालू जाण्याच्या दृष्टीने व्यवसाय करणाऱ्यांच्या क्षमतेवर कोणतीही अनिश्चितता नाही आणि कोणतीही हानी नाही.समूहाच्या कोणत्याही मालमतेचे सूचक भविष्यातील आर्थिक परिस्थितीत होणाऱ्या कोणत्याही भौतिक बदलांवर हे गट कायम देखरेखीखाली आहे आणि कदाचित ते विस्कळित असतील आर्थिक निकालाच्या तारखेनुसार केलेल्या अंदाजानुसार.
- जून २०१७ मध्ये वस्तु आणि सेवा कर (जीएसटी) भाग म्हणून, कंपनी आणि त्याच्या सहाय्यक कंपनीने केनव्हॅट / सेवा कर / विक्री कर आणले.जीएसटीच्या तुलनेत भविष्यातील सेट ऑफची देय रकम एकत्रित रु. ११६ लाख आहे तथापि, जीएसटीएन पोर्टलवर तांत्रिक अडचणीमुळे कंपनी आणि त्याचे सहाय्यक विहित कालावधीत टून १ फॉर्म दाखल करू शकत नाही. कंपनी आणि त्याच्या सहाय्यक कंपनीने मा. हायकोर्ट मुंबई यांच्यासमोर इनपुट क्रेडिट बॅलन्स पुढे ठेवण्यासाठी याचिका दाखल केलेली आहे. तथापि, २० मार्च २०२० त्यांच्या आदेशानुसार ही रद्दबातल केली आणि कंपनीचा दावा नाकारला गेला. त्याच्या सहाय्यक कंपनीच्या संदर्भात, याचिका मा. उच्च न्यायालय मुंबई येथे सुनावणीसाठी प्रलंबित आहे. कंपनीच्या दाव्याला पाठिंबा दर्शविणाऱ्या आणि सल्ल्यानुसार या विषयावरील भारतातील विविध उच्च न्यायालयांद्वारे केलेल्या एकाधिक निर्णयांच्या दृष्टीने स्वतंत्र कायदेशीर सल्ल्याकडून प्राप्त झालेली कंपनी इनपुट क्रेडिट शिल्लक वसूल करेल अशी अपेक्षा आहे. कंपनीने मा. सर्वोच्च न्यायालयात स्पेशल लिट्च याचिका दाखल केली आहे जी सर्वोच्च न्यायालयाने दाखल केलेली आहे. याकडे पाहता, या शिल्लकीच्या वसुलीसाठी हिशेब खाल्याच्या पुस्तकामध्ये कोणतीही तरतूद नाही.

स्वतंत्र आर्थिक तपशील	३०-०९-२०२०	३०-०६-२०२०	३०-०९-२०१९	३०-०९-२०२०	३०-०९-२०१९	३१-०३-२०२०
	तिमाही अखेर	मागील तिमाही अखेर	संबंधित तिमाही अखेर	सहामाही अखेर	सहामाही अखेर	मागील वर्षा अखेर
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
सातत्याच्या कार्यवाहीपासून उत्पन्न	९२२	९३१	९१९	१,८५३	१,८३७	३,८३३
करापूर्वीचा नफा - सातत्य आणि बंद झालेल्या कार्यवाही करानंतरचा नफा -	२३०	५६	४७५	२८६	१,२९४	१,७९३
सातत्य आणि बंद झालेल्या कार्यवाही एकूण एकत्रित उत्पन्न	१६२	२९	३०८	१९९	९९४	१,३६८
सातत्य आणि बंद झालेली कार्यवाही	१७२	२२	३०८	१९४	९६०	१,३३७

नेल्को लिमिटेडकरिता
सही/-
आर. आर. भिंगे
अध्यक्ष
DIN : 00036557

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०४ नोव्हेंबर २०२०